
 
AB: Parti kapatmalara, anayasal krizlere tahammülüm üz kalmadı  
Bu yıl içinde ikinci defa Brüksel'i ziyaret eden Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa Birliği'ne "oyunun kurallarını değiştirmeyin" mesajı verirken, Brüksel de AK Parti hükümetine 
"reformları hızlandırın" çağrısı yaptı. Crans Montana Forum ödülünü almak için Brüksel'de bulunan Erdoğan, Forum'un düzenlediği toplantıda isim vermeden Fransa Cumhurbaşkanı 
Nicolas Sarkozy'yi eleştirerek, "Kuralları oyun oynanırken değiştirmeyin." dedi.  

Fransız ve Alman yetkililerin Türkiye'nin müstakbel üyeliğine itirazlarının hatırlatılması üzerine genişleme komiseri Olli Rehn, AB'nin Türkiye'ye ilişkin kararlarının net olduğunu, Brüksel 
sözlerini tutarken Türkiye'nin de reform sürecini canlandırması gerektiğini vurguladı.  

Erdoğan'ın ardından konuşan Rehn'in, AB'nin Türkiye'de artık anayasal krizlere tahammülü kalmadığını vurgulaması dikkat çekti. Krizleri tetikleyen mevzuatı "AB standartlarına 
uymayan modası geçmiş kurallar" olarak nitelendiren Rehn, "Artık gereksiz anayasal krizlere tahammülümüz kalmadı." dedi. Partileri kapatmaya yönelik anayasal çerçevenin bir an 
evvel ıslah edilmesi gerektiğini vurgulayan Rehn, AB'nin de istikrarlı bir Türkiye siyaseti gütmesinin ehemmiyetine işaret etti. Rehn ve ekibi kasımda Türkiye açısından oldukça kritik bir 
hüviyete bürünen ilerleme raporunu kaleme alacak. Rapor, Kıbrıs konusunda tavsiyede bulunacak.  

Crans Montana Forumu'nda konuşan Erdoğan, Avrupa Parlamentosu seçim kampanyasında Türkiye'nin müstakbel üyeliğini yoğun olarak istismar eden Sarkozy'ye yüklendi. Erdoğan, 
popülizmden çok çekmiş bir ülkenin başbakanı olarak Avrupa'daki gelişmeleri şaşkınlıkla takip ettiğini söyledi. "63 yıllık demokrasi tarihimizde ülke olarak en fazla popülizmden çektik 
ve popülizm uğruna iç politikadan dış politikaya yaşam alanında çok şey kaybettik. Popülizmin bazı Avrupa ülkelerinde hâlâ bir oy toplama aracı olarak kullanılmasını şaşkınlıkla 
izliyoruz." diyen Erdoğan, AB'nin Türkiye'nin heyecanını kıran bir siyaset takip ettiğini söyledi.  

FĐLĐSTĐN'E YARDIM ÇAĞRISI  

Azınlık hakları ve ifade özgürlüğü lehindeki çalışmaları nedeniyle Grand Montana Vakfı tarafından ödül verilen Başbakan Erdoğan, konuşmasında Filistin'e değindi. Đsrail'in Gazze 
saldırısından sonra Filistin'in yeniden inşası için donörler toplantısı yapılmasına rağmen hâlâ altyapı inşaatlarının başlamadığını aktaran Erdoğan, verilen vaadlerin tutulması 
durumunda Filistin'in bir açık hava hapishanesi olarak kalacağını kaydetti. Öte yandan Başbakan, Belçika'nın yüksek tirajlı gazetesi Le Soir'de dün çıkan makalesinde, "Türkiye, 
Avrupa'nın geleceğinin garantörü olacak." diye yazdı. Avrupa'da Türkiye'ye bakış açısının 'güncelleştirilmesi' gereği üzerinde durarak Türkiye'nin 600 yıldır Avrupalı olduğunu belirtti.  
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